
 

 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GEGUŽĖS 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-166 „DĖL PAKRUOJO RAJONO KELIŲ EISMO SAUGUMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PANAIKINIMO 

 

2011 m. rugpjūčio 25  d. Nr. T-261 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Panaikinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-

166 „Dėl Pakruojo rajono kelių eismo saugumo komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


